
关于德化县城东三期新秀路白改黑工程

补充通知

各投标人：

一、德化县城东三期新秀路白改黑工程(招标编号: 德建招字

[2025]029 号)招标文件补充修改如下内容：

1. 本招标项目要求投标人必须具备有效的不低于叁级市政

公用工程施工总承包资质和不低于叁级电力工程施工总承包资质

或输变电工程专业承包资质且同时具备电力监管机构核发的《中华

人民共和国承装（修、试）电力设施许可证》（许可类别和等级：

同时具备承装类、承试类五级及以上）资质及《施工企业安全生产

许可证》。（无需资质的项目，从其规定）

修改为：本招标项目要求投标人必须具备有效的不低于叁级市

政公用工程施工总承包资质和不低于叁级电力工程施工总承包资质

且同时具备电力监管机构核发的《中华人民共和国承装（修、试）

电力设施许可证》（许可类别和等级：同时具备承装类、承试类五

级及以上）资质及《施工企业安全生产许可证》。（无需资质的项

目，从其规定）

2. 本项目农民工工资严格执行福建省人力资源和社会保障厅等

九部门 关于印发《福建省工程建设领域农民工工资专用账户管理实

施细则》 的通知(闽人社发〔2021〕3 号)《福建省工程建设领域农

民工工资保证金管理实施办法》（闽人社发〔2024〕4 号）《泉州

市人力资源和社会保障局等七部门关于工程建设领域农民工工资保

证金管理有关问题的补充通知》泉人社规[2025]2 号。

3. 本项目由德化县发展和改革局以德发改审[2025]236 号批准

建设。

4.招标文件补充修改内容:

1、获取招标文件截止时间延期至 2025 年 08 月 06 日 17 时 00 分

00 秒,投标人提出疑问的截止时间修改为“2025 年 08 月 07 日 12 时

00 分 00 秒”。

5、问：招标文件第三章第 1 节评标办法和标准数据表中第 5 项

4.1.9 条款：电气施工员 1 人，福建省住房和城乡建设政务服务系统

上无电气施工员可以选用。

回复：本项目电气施工员修改为设备安装施工员。

二 、补充修改说明

1、本补充修改作为招标文件的组成部分，原招标文件中有相同

或相似内容做同样修改，招标文件与本补充修改及答疑纪要不一致

的，以补充修改为准。



2、投标人应在开标前随时登录发布本项目招标公告的相关网站

查看本项目招标的相关信息，若因投标人的疏忽而未及时发现本项

目招标相关信息的，后果自负。

3、根据招投标法和本招标文件的规定，本补充通知是招标文件

的组成部分，与招标文件具有同等法律效力，对投标人具有约束力。

招 标 人（盖章）：德化县陶鑫建设发展有限公司

法定代表人（盖章）：

招标代理机构（盖章）：福建省仟羽工程咨询有限公司

法定代表人（盖章）：

时 间：2025 年 08 月 01 日


